
“Verre og Verre”. 

Olje på lerret. Gudemand og Tide. Ca 1843. Foto: NFU

Sensasjonellt kunstverk oppdaget på “GT-museet”. Det er funnet 

et hittil ukjent maleri utført av Gudemand og Tide. Dette kan være nok et bevis på at det er 
mer mellom himmel og jord enn hva noen kunne tro. Dette tyder også på at Gudemands 
hustru Tide var et vesen utenom all menneskelig fatteevne.

1

Sommer spesial - del 7 | Juli 2024

Nyheter fra Utsiden
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Gudemands andre åpenbaring

Som vi har skrevet i en tidligere utgave av NFU, 

fikk maleren Gudemand en åpenbaring da hans 

avdøde kone Tide viste seg for ham i form av en 

engel. Det er nå funnet et maleri som viser et par, 

som til forveksling ligner de to som skal gifte seg i 

Geiranger om et par ukers tid. 

Vi har kontaktet Dr. Zweistein som var den 

som fant verket i kjelleren på GT-museet, og stilte 

ham følgende spørsmål:

- Kan denne hendelsen være et bevis på at det 

finnes mer mellom himmel og fjord enn det vi kan 

forestille oss?

-  Ja, alt tyder på at fru Tide Gudemand hadde 

evner utover det vanlige, både i i jordelivet og på 

“den andre siden”. Første gang Tide viste seg for 

Gudemand kunne hun fortelle om besynderlige 

opplevelser fra livet som engel. Dette verket 

malte Gudemand på bakgrunn av notater han 

gjorde under Tides andre åpenbaring. Her er det 

tydelig at både øgler og engler har gitt 

kunstneren inspirasjon. Og verkets tittel 

stemmer også forbausende bra i forhold til 

utviklingen hva gjelder bryllupsforberedelsene.

- Apropos bryllupsforberedelser. Er det 

noe nytt angående GT-prosjektet?

- Det er mye som tyder på at ledelsen ved 

RUS (Royal University of Shamanism) har funnet 

synergieffekter ved produktet Gin (G) og 

amuletten “Spirit Minimizer” (SM). De to ulike 

produktene passer jo sammen som hånd i 

hanske. G kan bringe opprømthet og glede, 

samtidig som SM forhindrer all negativ effekt på 

den menneskelige fysiologi. RUS-ledelsen har 

stor tro på at dette vil bli en kommersiell 

suksess.

Dr. Zweistein besøker et av RUS-laboratoriene.

Foto: NFU
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NFU innleder samarbeid med lokalavis.

På grunn av det enorme nyhetsflødet i 

forbindelse med årtusendets bryllup, har NFU sett 

seg nødt til å utvide sin kapasitet på det 

redaksjonelle området. Vi har vært så heldige å få til 

et samarbeid med den lokale avisen “Berre sjå, ikkje 

høyre” (BSIH). De vil ha som hovedoppgave å følge 

med på hva som skjer i forhold til 

gjestetilstrømningen. Her følger en billedreportasje 

fra vår nye samarbeidspartner. Det er interessant å 

se hvor nær virkeligheten Gudemands hustru Tide 

var i sin første åpenbaring, i form av diktet “Røynsle 

frå utsia”. (NFU Sommer Spesial - del 4)
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“Røynsle frå utsia”. 

Tekstil i gullramme. Tide Gudemand/Vide og Brede.

Foto: NFU

Her har nattreporteren fra BSIH foreviget 

ankomsten til noen av gjestene. Endel av disse må ha 

unngått å bli registrert av radaren til Elton Snusk 

Laboratories. Hensikten med “Den Ytre Ringvei” av Spirit 

Minimizers, var nettopp å forhindre at et alt for stort 

antall gjester fra det ytre rom skulle komme til bygden. 

Hotellkapasiteten er tross alt begrenset.

Foto: Berre sjå, ikkje høyre

Foto: Berre sjå, ikkje høyre
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Dette viser noen av de innbudte offisielle gjestene på en sightseeing på fjorden en 
vakker juli sommermorgen.
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Foto: Berre sjå, ikkje høyre
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Englevakt

Det er ingen spøk å ferdes på svingete veier i et fjellandsskap. En av bussene som skulle frakte 

gjester opp til “BISTRO NOGO ATTÅT” var farlig nære å kjøre utfor veien. Heldigvis var en av brudens 

engler i nærheten. Dennes nærvær hindret sannsynligvis en større katastrofe, og ville dessuten lagt en 

demper på stemningen framover.
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Foto: Berre sjå, ikkje høyre
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Lunsj på “BISTRO NOGO ATTÅT”

Her ser vi Dr. Zweistein i selskap med noen av brudgommens slektninger, som har reist den 

lange veien (Melkeveien) for å delta i bryllupet. Den observante leser vil se at Dr. Zweistein er utstyrt 

med et solid eksemplar av “Spirit Minimizer” som beskyttelse mot påvirkningen fra lunsjen.
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Foto: Berre sjå, ikkje høyre


